（規則第５条関係）

                                                               平成  年  月  日

○○総合事務所長又は○○県土整備事務所長 様

住 所

                                                   申請者 氏 名          印

平成○○年度鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直接補助）補助金交付申請書

 鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直接補助）補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交

付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

補助事業等の名 称 鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直接補助）

算定基準額（見込み）

交 付 申 請 額

添 付 書 類
１ 事業計画書（様式第１号要綱第５条）

２ その他（支援予定者運転免許証写し等）

（注）

 １ 算定基準額が確定している場合は「算定基準額」欄の「（見込み）」を削除すること。

 ２ 鳥取県補助金等交付規則第６条の２各号の該当の有無について必要に応じ鳥取県警察本部に照

会することがある。

（要綱）様式第１号（第５条、第９条関係）

事業所等

申請者氏名

（担当者名      ）

（電話番号      ）

鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直接補助）計画（報告）書

１ 支援（予定）者

氏名 年齢 住所（字名まで） 取得（予定）免許証等種類 備考

   大型・大型特殊・建設機械

   大型・大型特殊・建設機械

   大型・大型特殊・建設機械

   大型・大型特殊・建設機械

注１ 年齢は、申請時点の満年齢を記載してください。
   ２ 住所は、免許取得（予定）者の住所を記載してください。

３ 免許証等種類は、該当するものに○をしてください。
４ 資格取得（予定）者の運転免許証の写しを添付してください。

２ 事業実施の場所

   教習所等名

   所 住 所

３ 事業実施（予定）期間

  着   手    平成   年   月   日

   完   了    平成   年   月   日

４ 事業に要する経費                                                  （単位：人、円）

氏 名 事業費 補助対象経費 県補助（予定）額 受益者負担額

合 計

  注１ 計画書は見積額を記載し、報告書は教習料等領収書等の写しを添付してください。
    ２ 報告書は除雪機械の運転免許等を取得したことを証明する運転免許証等の写しを添付して

ください。
   ３ 補助対象経費は、仕入控除税額を除く額を記載して下さい。

５ 他の補助金の活用の有無（有・無）

活用する補助金名 事業内容 問い合わせ先

   注１ 他の補助金の活用の有無について、「有」、「無」のいずれかに○をしてください。

２ 「有」の場合は、活用する補助金名やその事業内容、当該補助金に係る問い合わせ先（補

助金を所管している部署名や団体名及び連絡先）を記載してください。

６ 消費税の仕入税額控除について

 私は消費税の仕入税額控除を（ 行う ・ 行わない ）者である。

 ※「行う」「行わない」のいずれかを○で囲んでください。

（要綱）様式第２号（第６条関係）

                                                                   （文書番号）

                                                               （      年  月  日）

       様

                                         ○○総合事務所長又は○○県土整備事務所長  印

平成○○年度鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直接補助）補助金交付決定通知書

 平成  年  月  日付の申請書（以下「申請書」という。）で申請のあった鳥取県除雪機械運

転手育成支援事業（直接補助）補助金（以下「本補助金」という。）については、鳥取県補助金等交

付規則（昭和３２年４月鳥取県規則第２２号。以下「規則」という。）第６条第１項の規定に基づき、

下記のとおり交付することに決定したので、規則第８条第１項の規定により通知します。

記

１ 対象事業

本補助金の補助事業は、除雪機械の運転に必要な資格の取得に係る事業とする。

２ 交付決定額等

本補助金の算定基準額及び交付決定額は、次のとおりとする。ただし、対象事業の内容が変更さ

れた場合におけるそれらの額については、別に通知するところによる。

（１）算定基準額   金          円

（２）交付決定額      金                    円

３ 交付額の確定

本補助金の額の確定は、補助対象経費の実績額について、鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直

接補助）補助金交付要綱（平成２９年７月 日付第  号県土整備部長通知。以下「要綱」という。）

第３条第２項及び第６条第３項の規定を適用して算定した額と、前記２の（２）交付決定額（変更

された場合は、変更後の額とする。）のいずれか低い額により行う。

４ 補助規程の遵守

本補助金の収受及び使用、補助事業の遂行等に当たっては、規則、要綱及び鳥取県除雪機械運転

手育成支援事業（直接補助）補助金交付要領（平成２９年７月 日付第  号県土整備部長通知）

の規定に従わなければならない。

（規則第１２条関係）

                                                               平成  年  月  日

○○総合事務所長又は○○県土整備事務所長 様

住 所

                                                   申請者 氏 名          印

平成○○年度鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直接補助）変更（中止・廃止）承認申請書

 平成 年 月 日 第  号による交付決定に係る事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）

したいので、鳥取県補助金等交付規則第１２条第３項の規定により申請します。

記

補 助 事 業 等 の 名 称 鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直接補助）

交 付 決 定 額

変更(中止・廃止)後の額

差 引

変更(中止・廃止)の時期

変更(中止・廃止)の理由

添 付 書 類
１ 変更（中止・廃止）後の事業計画書

２ その他（支援予定者運転免許証写し等）

（規則第１７条関係）

                                                               平成  年  月  日

○○総合事務所長又は○○県土整備事務所長 様

住 所

                                                   申請者 氏 名          印

平成○○年度鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直接補助）実績報告書

 平成 年 月 日 第  号による交付決定に係る事業の実績について、鳥取県補助金等交付規則

第１７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

補 助 事 業 等 の 名 称 鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直接補助）

交 付 決 定

算 定 基 準 額 交 付 決 定 額

実 績

差 引

添 付 書 類
１ 事業報告書（様式第１号要綱第９条）

２ その他（領収書等の写し、資格取得が分かる免許証等の写し等）

（規則第１８条関係）

                                                                   （文書番号）

                                                               （      年  月  日）

       様

                                         ○○総合事務所長又は○○県土整備事務所長  印

平成○○年度鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直接補助）補助金の

額の確定（通知）

 平成 年 月 日 第  号による交付決定に係る事業について、平成 年 月 日で提出された

実績報告書に基づき、下記のとおり補助金の額を確定したので、鳥取県補助金等交付規則（昭和３２

年４月鳥取県規則第２２号）第１８条第１項の規定により通知します。

記

補 助 事 業 等 の 名 称 鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直接補助）

交 付 決 定

算 定 基 準 額 交 付 決 定 額

実 績

差 引

交 付 確 定 額

≪参考様式≫

                                                               平成  年  月  日

○○総合事務所長又は○○県土整備事務所長 様

住 所

                                                   申請者 氏 名          印

平成○○年度鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直接補助）補助金請求書

 平成 年 月 日 第  号で交付額確定通知のあった平成○○年度鳥取県除雪機械運転手育成支

援事業（直接補助）補助金を請求しますので、下記口座に振り込みをお願いします。

記

金融機関名                    金融機関コード

店 舗 名                 本店・支店・支所 店舗コード

口 座 番 号        預金種別 １ 普通  ２ 当座

口座名義人

（カタカナ）

（要綱）様式第３号（第９条関係）

                                                               （      年  月  日）

○○総合事務所長又は○○県土整備事務所長 様

住 所

                                                   申請者 氏 名          印

平成○○年度鳥取県除雪機械運転手育成支援事業（直接補助）補助金仕入控除税額報告書

 平成 年  月  日付第          号で交付決定を受けた平成○○年度鳥取県除雪

機械運転手育成支援事業（直接補助）補助金に係る仕入控除税額について、鳥取県除雪機械運転手育

成支援事業（直接補助）補助金交付要綱第９条第４項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 鳥取県補助金交付規則第１８条第１項に基づく額の確定額

金        円

２ 補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額

金        円

３ 消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る消費税等相当額

金        円

４ 補助金返還相当額（３－２）

金        円

※参考となる資料（確定申告書等）を添付すること